
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów opłaty skarbowej pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Radzyniu 
Chełmińskim: 

1) Natalię Szpręglewską, 

2) Paulinę Puzon, 

3) Justynę Krzeszewską, 

4) Sylwię Liszaj. 

§ 3. Inkasent zobowiązany jest do wpłacenia pobranej opłaty skarbowej od pierwszego do ostatniego dnia 
danego miesiąca na rachunek w banku prowadzącym obsługę finansową gminy w terminie do 5 dnia 
następnego miesiąca, a za miesiąc grudzień do ostatniego dnia roboczego w tym miesiącu. 

§ 4. 1. Z tytułu wykonania niniejszej umowy inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 
kwoty pobranej opłaty skarbowej. 

2. Zapłata wynagrodzenia będzie dokonana do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/36/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego  z dnia 10 września 2024 r. 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z dnia 10 września 2024 r., poz. 5172). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1745



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1745


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-03T08:02:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




